V. 

De calumpnia decime de Poleneria a Rainoardo facta et depulsa. 

« Notum sit omnibus fidelibus, quod Renoardus de Poleneria, dis-
trictus ecclesiastica justicia, decimam de Poleneria, quam calumpniari 
solebat, liberam et quietam sancto Pe t ro , assistentibus subtitulatis 
testibus, reliquit : Guazone de Bosco Noberti , Sulpicio decano, Go-
defrido de Bosco Frober t i , Germundo preposito. » 

yï. 
De décima de Bero ab Adelelmo nobis data et a Matheo de Carnelis eoncessa. 

(f Ut verius et absque dubitatione nostris notum sit successoribus, 
présentibus litteris designari volumus, qualiter décima de Bero iti jus 

' Oraissum est quando. 
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ecclesie nostre devenerit. Hanc igitur decimam miles quidam, Adelel-
mus nomine, nobis attribuit. Sed, cum de fevo Mathel de Carnelis, 
cujusdam militis, esset, nec douum quod fecerat Adelelmus concedere 
vellet ; tandem, rogatu Rainberti monachi, et quodam palefrido ac-
cepto ab codera Rainberto, concessit". Videntibus : Willelmo de 
Cortellis, Willehno nepote ejus de Gonsenvilla, Garino Gazello, Dro-
gone de Haradcuria. » 

V I I . 

De medietate decime de Ungenia a Rainerio data. 

« Hec presens descriptio certitudine veritatis supervenientium me-
moriam fulciat fidellum, quod Rainerius de Ungenia, annuentibus 
filiis suis Bernerio, Gisleberto, Hunboldo, dédit sancto Petro medie-
tatem decime Ungenie, pro salute anime sue et pro LX nummorum 
solidis, quos ei Raimbertus monaclius, pro eadem décima, tribuit. Pre-
sentibus subscriptis testibus : Roberto Tirante Liipum, Unfredo; hii 
ex ejus parte erant. Ex nostra : Sulpicio decano, Gauterio presbitero, 
Bartholomeo , Robei-to de Curia Waldrei ; Roberto , filio Fi^odonis j 
Garino de Ponte Carnotensi, Radulfo Mescliino. » 

V I I L 

De calnrajjniis factis in terra de Bulfeniaco ab Ingenoldo et Pagano de Fenis , et ab 
Otranno et Symone Enparchepen , et dimissis. 

IlOl-lUG. (( Litteris presentibus manifestum sit omnibus per temportim seriem 
succedentibus, quod Ingenoldus, et Paganus ejus nepos de Fains, 
calumpniam quam super terram Bulfiniaci faciebant, rogatu Willelmi 
abbatis et cujusdam Raimbert i , monachi nostr i , et pro L X solidis 
denariorum, quos hac de causa ab eodem Raimberto accepit-, Ingenol-
dus autem, coram Gisleberto de Tegulariis et Hersende matre ejus, 

! Vid. inferius, c. X X I I I , p. 532. 
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concessit. Videntibus his : Willelmo dePertico, Willelmo deCortellis; 
Sulpicio, fratre Chotardi ; "Gaîterio, fîlio Richardi ; Garinô, fratre ejus ; 
Roberto Adequardo. Ipso igittir die quo prefatus Ingenoldus dictam 
dîmisit calumpniam, conventione quadam liominum fortuitu facta in 
A ia que est inter castrum Bruerolis et Tegularias, Paganus de Fens 
ibidem assistens concessit. Hoc yiderunt et hii : Rolaertus de Morvii-
lari; Hugo, filius Baldricij Haimo de Resumptis, Rogerius Geminus, 
Girardus molnerius; Girardus, filius Fulbert i ; Robertus, filius Fro-
donis; Sulpicius, filius ejus; Galterius Crassus, Sulpicius decanns. 
Hanc itaque terramBulfiniaci miles quidam, Otrannus de Foro, calump-
niatus est. Willelmus vei'O, sancti Pétri tune temporis abbas, inde 
cum eo placitavit coi-am Gisleberto de Tegulariis, et secum Ivonem 
episcopum, ad placitandum illud, adduxit; cumque Otrannus judicium 
nollet audire, inducias quesivit. Qui tandem, infra quesitum judicii 
spatium, cum Raimberto, monacho nostro, concordiam fecit et co-
ram Gervasio, apud Damnl Machinam, caJumpniam illam penitus 
dimisit, ibique se sancto Petro donavit. Quod, si monachus fieri vellet, 
cum tali portione sui census qualem secum deferret, illum suscipere-
mus, et se nunquam alibi monachari pepigit; e t , si absque eo quod 
monacus esset moi^eretur, illum, ut fratrem et amicum ecclesie, Cîim 
parte terre sue, si nobis deferretur, sepeliremus. Ad hoc fuerunt et 
audierunt : Hugo Broste Salz, monachus, et Hubertus, filius Lamberti, 
monacus ; Robertus de Trunco Villari, Symon Saxo. Hucusque ab 
eo de terra illa paeem habuimus ; sed, quoniam idem Otrannus a quo-
dam Symone Enparchepein terram jam sepedictam emerat et eam ab 
ipso tenebat , petivimus ab eo ut quod Otrannus fecerat ipse conce-
deret. Qui tandem, rogatu Raimberti , jam dicti monachi nostr i , Car-
notum Tenit, et in capitulum nostrum, coram omnibus fratribus, 
concessit, et super altare sancti Pétri concessionem posuit , et cum eo 
Isnardus, frater ejus, qui et ipse concessit, et Garinus de Fretneto, 
Godefridusde Bosco Frober t i , Odo de Piano Campo. » 
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IX.